
台北市立南門國中 109 學年度 

校內生活科技創意競賽獲獎名單 

 

名次 班級座號 學生姓名 

第一名 80702 朱玟丞 

第二名 
80207 

81308 

杜品鋒 

郭畯憲 

第三名 

70209 

71009 

81307 

彭晨翔 

郭少閎 

張棨恩 

佳作 

70313 

80929 

81409 

81410 

劉仰哲 

張心婕 

黃庠紘 

黃偉倫 

點子創意獎 

70313 

80118 

80702 

80929 

81202 

81410 

劉仰哲 

劉道中 

朱玟丞 

張心婕 

王崇恩 

黃偉倫 

恭喜以上獲獎同學 

教務處設備組 110/3/18 


